
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.141.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki za wynajem pomieszczeń pod kolonie, obozy, zielone szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
poz. 1153), w związku z § 1 uchwały Nr LXXX.761.2024 r. Rady Gminy   Darłowo z dnia 23 lutego 2024 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Darłowo uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat albo 
o sposobie cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, oraz zgodnie z § 5 zarządzenia Nr KW.0050.47.2024 Wójta Gminy Darłowo, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Obniża się odpłatności za korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich 

w Dąbkach stanowiących własność Gminy Darłowo za najem pod organizację biwaku dla Zielonego Szczepu 

dziesiątych koszalińskich Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych. 

§ 2. Ustala się stawkę za najem pomieszczeń w budynku szkoły w okresie od 30.01.2026r. do 02.02.2026 r. 

w wysokości 24,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery złote brutto) za dobołóżko. 

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 34E3DEC8-B2CB-47B9-A509-043C3E30B0C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.141.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-21T09:13:37+0100
	Radosław Głażewski




